Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Pradinės sutarties vertė, kuri yra

lygi tiekėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už visą
pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytą perkamų darbų kiekį ir (ar) apimtį, ir yra:

I daliai 12029,76 Eur (dvylika tūkstančių dvidešimt devyni eurai ir 76 centai) be
PVM. 

II daliai 13 852,75 Eur (trylika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt du eurai ir
75 centai) be PVM. 

III daliai 11334,35 Eur (vienuolika tūkstančių trys šimtai trisdešimt keturi eurai ir
35 centai) be PVM.“

3.Šalys susitaria pakeisti sutarties 5 punktą ir jį išdėstyti taip:

„5. Sutarties kaina yra:
I daliai 14 556,01 Eur (keturiolika tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt šeši eurai

ir 1 centas) su PVM, iš kurių 2 526,25 eurų yra PVM.
II  daliai  16  761,82 Eur  (šešiolika  tūkstančių  septyni  šimtai  šešiasdešimt  vienas

euras ir 82 centai) su PVM, iš kurių 2 909,07 eurų yra PVM.
III daliai  13 714,56 Eur (trylika tūkstančių septyni šimtai keturiolika eurų ir  56

centai) su PVM, iš kurių 2 380,21 eurų yra PVM.“
4. Visos kitos sutarties nuostatos galioja tiek, kiek jų nepakeičia susitarimas.
5. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama sutarties dalis.
6.  Šis susitarimas pasirašomas  kvalifikuotu elektroniniu parašu, turinčiu vienodą